MUNICÍPIO DE ITAVERAVA-MG ANO I – EDIÇÃO N.: 0014

D

IÁRIO L OFICIA
Itaverava, 27 de abril de 2021

1

Este documento está assinado digitalmente nos termos da Lei Federal 11.419/2006, Medida Provisória 2.200-2/2001, Lei Municipal 656/2016 e regulamentada pelo Decreto Municipal 34/2021. A assinatura
digital cumpre a função de associar uma pessoa ou entidade a uma chave pública. Os métodos criptográficos adotados pela Prefeitura de Itaverava impedem que a assinatura eletrônica seja falsificada, ou que os
dados do documento sejam adulterados, tornando-os invioláveis. Portanto, encontram-se garantidas, pela assinatura digital, a autenticidade e a inviolabilidade de todos os dados do presente DIÁRIO OFICIAL
DE ITAVERAVA – MG.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................................. 1

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO .......................... 1
PROCESSO SELETIVO ................................................................................... 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PROCESSO SELETIVO

RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais,

publica novo Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado,
para contratação temporária por excepcional interesse público no
âmbito da administração direta do Município de Itaverava-MG.
Tendo em vista o Edital nº 007/2021 publicado no Diário Oficial do
Município estabelecendo que caso o candidato aprovado não
compareça no prazo estabelecido, perderá o direito a vaga, podendo

a Secretaria proceder nova convocação.

Edital 007/2021 - Processo Seletivo Simplificado
RESULTADO FINAL

MÉDICO

Nome Idade
Experiência

Profissional

Ensino

Superior
Curso Profissionalizante

Participação em

eventos

Total dos

Pontos

Ramon Lopes Pinto 29 4 2 1 1 8

Danúbia Cristina Lopes Pinto 26 1 2 0 1 4

Júlia Cristina Lisboa Laporte 29 1 2 0 0 3

ENFERMEIRO

Nome Idade
Experiência

Profissional

Ensino

Superior
Curso Profissionalizante

Participação em

eventos

Total dos

Pontos

Álisson Lobo Neiva 46 6 2 0 0 8

Rossete Rosa de Lima Lamêgo 56 4 2 1 0 7

Glazielly Rosaria Dias

Nepomuceno
39 2 2 1 0 5

Juliana Adelina de Oliveira 32 0 2 1 1 4

Rúbia Oliveira do Nascimento 32 0 2 1 1 4

Aline Dornelas de Oliveira  0 2 1 1 4

Ana Flávia Silva Alves  0 2 1 1 4

Janaina Rosana dos Santos

Carmo  0 2 1 1 4

Williana Gloria Cunha Bedran 33 1 2 0 1 4

MUNICÍPIO DE ITAVERAVA-MG ANO I – EDIÇÃO N.: 0014

D

IÁRIO L OFICIA
Itaverava, 27 de abril de 2021

2

Este documento está assinado digitalmente nos termos da Lei Federal 11.419/2006, Medida Provisória 2.200-2/2001, Lei Municipal 656/2016 e regulamentada pelo Decreto Municipal 34/2021. A assinatura
digital cumpre a função de associar uma pessoa ou entidade a uma chave pública. Os métodos criptográficos adotados pela Prefeitura de Itaverava impedem que a assinatura eletrônica seja falsificada, ou que os
dados do documento sejam adulterados, tornando-os invioláveis. Portanto, encontram-se garantidas, pela assinatura digital, a autenticidade e a inviolabilidade de todos os dados do presente DIÁRIO OFICIAL
DE ITAVERAVA – MG.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nome Idade
Experiência

Profissional

Ensino

Técnico
Curso Profissionalizante

Participação em

eventos

Total dos

Pontos

Dandara Aparecida Martins

Oliveira  6 2 0 0 8

Juscinéia da Circuncisão

Francisco Gomes  6 2 0 0 8

Lidiane Augusta Ribeiro  6 2 0 0 8

Natânia Marta Miranda  6 2 0 0 8

Rosa Aparecida de Avila

Rodrigues
38 2 2 0 1 5

Natália Araújo Silva Dias 25 3 2 0 0 5

Antonio Vitor Mendes dos

Santos  0 2 0 0 2

Juarez Alfredo Moreira Junior  0 2 0 0 2

Natalia Miranda Maciel  0 2 0 0 2

Itaverava, 26 de abril de 2021.

JOSÉ FLAVIANO PINTO
Prefeito Municipal

		2021-04-27T09:08:59-0300
	JOSE FLAVIANO PINTO:88973026615